LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ KADASTRINIŲ MATAVIMŲ PASLAUGOS
PIRKIMO TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. Pirkimo pavadinimas – lietaus nuotekų tinklų kadastrinių matavimų paslaugos
pirkimas.

Kadangi atliekant neskelbiamą apklausą numatoma pirkimo sutarties vertė neviršija
15 000 Eur (penkiolikos tūkstančių eurų) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), numatytos
pareigos įsigyti prekių, paslaugų ir darbų iš centrinės perkančiosios organizacijos arba per ją gali
būti nesilaikoma. Pirkimas vykdomas bendra tvarka.

2. Užsakovas – Palangos miesto savivaldybės administracija (BĮ, Vytauto g.